дом 99» (далее – контракт), заключенного между Мурманским муниципальным 

казенным учреждением «Управление капитального строительства» и обществом 

с ограниченной ответственностью «ИНТЕРПОЛЮС» (ИНН 5192901372), в 

части: 

1.1. Увеличения цены контракта до 28 493 880 (двадцать восемь миллионов 

четыреста девяносто три тысячи восемьсот восемьдесят) рублей 29 копеек, с 

учетом налога на добавленную стоимость по налоговой ставке 5 (пять) 

процентов. 

1.2. Изменения сметы контракта (приложение № 2 к контракту). 

2. Выполнение пункта 1 настоящего постановления осуществлять с 

соблюдением положений частей 1.3 – 1.6 статьи 95 Закона о контрактной